
CAMPIONATO REGIONALE INDIVIDUALE - OPEN
Cat. Assolute - PADOVA, 30 e 31 gennaio 2016 - Palaindoor, via Nereo Rocco
Organizzazione: CR VENETO - PADOVA

60 piani DONNE - RISULTATI
BATTERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Batteria 1 PALAINDOOR - Padova - 31 Gennaio 2016 Ora Inizio: 11:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 5 78 OGIEDE Irene Belinda 1996 PF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 7.81  q

            NIGERIA  

2 8 116 ZERMIGLIAN Elena 1996 PF VI626 ATL.VICENTINA 8.12

3 3 44 TESSARI Ilaria 1992 SF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 8.12

4 2 75 PERMALNAIQUIN Deborah J 1997 JF SS228 SHARDANA ASD 8.35

            FRANCE  

5 7 130 MERLO Corinne 1998 JF TV347 ATL.LIB. VITTORIO VENETO 8.51

6 4 15 ONEDA Maddalena 1998 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 8.78

7 6 200 MARETTO Maria 1998 JF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 8.86

Batteria 2 PALAINDOOR - Padova - 31 Gennaio 2016 Ora Inizio: 11:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 6 28 SIBILLA Michela 1997 JF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 7.93  q

2 4 109 MAGRO Jessica 1995 PF VI626 ATL.VICENTINA 7.94  q

3 2 88 ZAHARIA Denisa Maria 1999 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 8.15

            ROMANIA  

4 8 13 CORBETTA Alessia 1998 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 8.20

5 5 65 FERRONI Maddalena 2000 AF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.65

6 1 110 MENEGOZZO Sofia 1999 AF VI626 ATL.VICENTINA 8.68

7 3 21 CRAVERI Chiara 2000 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 8.77

8 7 36 BARONI Martina 1997 JF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 8.78

Batteria 3 PALAINDOOR - Padova - 31 Gennaio 2016 Ora Inizio: 11:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 7 32 LORENZETTO Martina 1992 SF MI221 BRACCO ATLETICA 7.64  q

2 5 4 DE SALVADOR Nicole 1998 JF BL008 GS LA PIAVE 2000 7.99  q

3 6 117 JONES Danita 1995 PF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 8.06

4 8 79 VELLINI Camilla 1995 PF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 8.38

5 4 48 RESTANTE Anna 1999 AF PD143 C.U.S. PADOVA 8.57

6 1 10 ROSSI Beatrice 2000 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.86

7 3 94 BARONIO Anna 2000 AF TV377 N.ATL.S.GIACOMO BANCA D/MARCA 8.91

8 2 160 GERBAUDO Bianca 2000 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.09

Batteria 4 PALAINDOOR - Padova - 31 Gennaio 2016 Ora Inizio: 11:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 3 33 ZUIN Silvia 1992 SF MI221 BRACCO ATLETICA 7.70  q

2 4 68 FANTESINI Elena 1996 PF RE128 ATL. REGGIO ASD 8.05  q

3 8 43 GREGGIO Elisabetta 1996 PF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 8.15

4 7 107 GASPARI Federica 1995 PF VI626 ATL.VICENTINA 8.25

5 5 7 CARRA' Chiara 2000 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.58

6 2 98 MAZZUIA Martina 1996 PF TV377 N.ATL.S.GIACOMO BANCA D/MARCA 8.63

7 1 49 BAGGIO Chiara 1999 AF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 8.75

8 6 147 ZANDARIN Eleonora 2000 AF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 9.21

Batteria 5 PALAINDOOR - Padova - 31 Gennaio 2016 Ora Inizio: 11:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 5 63 BOATENG Georgina 1996 PF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.80  q

            GHANA  

2 3 5 NESSENZIA Patrizia 1996 PF BL008 GS LA PIAVE 2000 8.00  q

3 7 17 MARINI Annalisa 1989 SF BS521 FREE-ZONE 8.10

4 8 62 BOATENG Faith Otema 2000 AF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.42

            GHANA  

5 6 77 MASOTTO Sofia 1997 JF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 8.64

6 4 64 FERRARI Alessia 2000 AF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.69

7 2 56 MARANGONI Alessia 1999 AF PI071 CUS PISA 8.80

http://www.fidal.it/risultati/2016/REG9901/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2016/REG9901/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2016/REG9901/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2016/REG9901/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2016/REG9901/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2016/REG9901/RESULTSBYTEAM1.htm


Batteria 6 PALAINDOOR - Padova - 31 Gennaio 2016 Ora Inizio: 11:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 5 145 DIA Amy Fabe' 1977 SF35 VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 7.78  q

2 7 12 CASELLA Cecilia 1999 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 8.18

3 4 72 FURNO Alessia 1997 JF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 8.30

4 2 113 RITOSSA Petra 1998 JF VI626 ATL.VICENTINA 8.50

5 8 170 COLOTTI Maria 1998 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.52

6 3 14 KABA Fanta 2000 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 8.56

7 6 89 CATTAROSSI Giulia 1998 JF TV354 TREVISATLETICA 9.05

Corsia 7: ammonita reg. 125.5

Batteria 7 PALAINDOOR - Padova - 31 Gennaio 2016 Ora Inizio: 11:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 3 71 ARENA Elena 1998 JF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 7.84  q

2 2 87 STANCHI Martina 1999 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 7.85  q

3 5 95 BONSEMBIANTE Anna 1995 PF TV377 N.ATL.S.GIACOMO BANCA D/MARCA 8.35

4 6 58 FOPPIANI Francesca 1999 AF PR068 C.U.S. PARMA 8.45

5 7 105 CUNICO Martina 1998 JF VI614 G.A. BASSANO 8.71

6 4 22 PANERO Nadia 1996 PF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 8.73

7 8 9 MATTEUZZI Francesca 1999 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.94

8 1 150 COSTAMAGNA Stefania 2000 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.72

Batteria 8 PALAINDOOR - Padova - 31 Gennaio 2016 Ora Inizio: 11:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 2 108 KOUAKOU Moillet 1999 AF VI626 ATL.VICENTINA 7.97  q

            IVORY COAST  

2 1 69 FATTORI Laura 1998 JF RE128 ATL. REGGIO ASD 8.01  q

3 4 31 AROSIO Valeria 1999 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.09

4 5 92 POLESEL Raliza 2000 AF TV354 TREVISATLETICA 8.24

5 7 76 GAVAZZA Angela 1998 JF TN101 ATLETICA TRENTO 8.60

6 6 47 BARETTA Vittoria Laura 2000 AF PD141 ATLETICA VIS ABANO 8.64

7 8 90 CHERCHI Silvia 1997 JF TV354 TREVISATLETICA 8.84

8 3 42 GRASSETTO Maria Vittori 2000 AF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 9.03

Batteria 9 PALAINDOOR - Padova - 31 Gennaio 2016 Ora Inizio: 12:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 6 115 STRATI Laura 1990 SF VI626 ATL.VICENTINA 7.80  q

2 4 11 ALBERTONI Roberta 1993 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 7.96  q

3 5 26 NEMIN Debora 2000 AF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 8.04  q

4 3 23 ROSANO Anna 1999 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 8.26

5 8 106 CORRADIN Diletta 1998 JF VI626 ATL.VICENTINA 8.54

6 2 122 DALLE PEZZE Nicole 1998 JF VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 8.63

7 7 29 FILIPPI Francesca 1997 JF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 8.65

Batteria 10 PALAINDOOR - Padova - 31 Gennaio 2016 Ora Inizio: 12:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 7 70 GIANNOTTI Federica 1992 SF RE128 ATL. REGGIO ASD 7.79  q

2 3 27 ROATTINO Francesca 1990 SF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 7.82  q

3 2 34 FAGNONI Chiara 2000 AF PC084 ATL. PIACENZA 8.14

4 8 60 RICCO' Giulia 1998 JF PR068 C.U.S. PARMA 8.22

5 5 61 ALBERINI Roberta 1997 JF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.58

6 4 146 BONAVIGO Elena 2000 AF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 8.85

7 6 97 MARCON Alessia 2000 AF TV377 N.ATL.S.GIACOMO BANCA D/MARCA 9.63

Batteria 11 PALAINDOOR - Padova - 31 Gennaio 2016 Ora Inizio: 12:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 4 103 GIRARDELLO Emma 1998 JF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 7.70  q

2 7 120 MURARI Alice 1996 PF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 8.03  q

3 8 40 RIGONI Martina 1999 AF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 8.12

4 6 8 CARRINO Vittoria 2000 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.47

5 2 57 CALANDRI Camilla 2000 AF PR068 C.U.S. PARMA 8.53

6 5 93 SAKAJ Alba 1999 AF TV354 TREVISATLETICA 9.03

7 3 35 FRANCHI Giulia 1999 AF PC084 ATL. PIACENZA 9.25

Batteria 12 PALAINDOOR - Padova - 31 Gennaio 2016 Ora Inizio: 12:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

user
Evidenziato

user
Evidenziato

user
Evidenziato



1 5 67 STORTI Giulia 1997 JF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.71  q

2 7 74 RICCIOTTI Rita 1993 SF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 8.07

3 3 73 MALASPINA Demy 1999 AF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 8.24

4 8 39 GALANTE Linda 1999 AF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 8.54

5 6 46 ANDREUZZA Rita 1996 PF PD141 ATLETICA VIS ABANO 8.57

6 1 55 FOGLIA Irene 1998 JF PI071 CUS PISA 8.77

7 4 111 PASSARELLI D'ONOFRIO An 1998 JF VI626 ATL.VICENTINA 8.81

8 2 155 CACCIN Linda 2000 AF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 9.12

Batteria 13 PALAINDOOR - Padova - 31 Gennaio 2016 Ora Inizio: 12:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 1 25 LIBOA' Giulia 1993 SF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 7.82  q

2 3 121 POLINARI Anna 1999 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 7.95  q

3 5 30 RISSO Daria 1998 JF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 8.21

4 8 99 MARIN Giulia 1999 AF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 8.27

5 2 104 RIGHETTI Lucia 1997 JF VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 8.32

6 6 114 SACKO Awa 1997 JF VI626 ATL.VICENTINA 8.44

            MALI  

7 7 24 MARENCHINO Maddalena 1998 JF CN004 A.S.D.DRAGONERO 8.97

8 4 91 MARIOTO Brenda 1998 JF TV354 TREVISATLETICA 9.31

RIEPILOGO PALAINDOOR - Padova 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 7 32 LORENZETTO Martina 1992 SF MI221 BRACCO ATLETICA 7.64  q

2 3 33 ZUIN Silvia 1992 SF MI221 BRACCO ATLETICA 7.70  q

2 4 103 GIRARDELLO Emma 1998 JF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 7.70  q

4 5 67 STORTI Giulia 1997 JF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.71  q

5 5 145 DIA Amy Fabe' 1977 SF35 VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 7.78  q

6 7 70 GIANNOTTI Federica 1992 SF RE128 ATL. REGGIO ASD 7.79  q

7 6 115 STRATI Laura 1990 SF VI626 ATL.VICENTINA 7.80  q

7 5 63 BOATENG Georgina 1996 PF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.80  q

            GHANA  

9 5 78 OGIEDE Irene Belinda 1996 PF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 7.81  q

            NIGERIA  

10 1 25 LIBOA' Giulia 1993 SF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 7.82  q

10 3 27 ROATTINO Francesca 1990 SF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 7.82  q

12 3 71 ARENA Elena 1998 JF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 7.84  q

13 2 87 STANCHI Martina 1999 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 7.85  q

14 6 28 SIBILLA Michela 1997 JF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 7.93  q

15 4 109 MAGRO Jessica 1995 PF VI626 ATL.VICENTINA 7.94  q

16 3 121 POLINARI Anna 1999 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 7.95  q

17 4 11 ALBERTONI Roberta 1993 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 7.96  q

18 2 108 KOUAKOU Moillet 1999 AF VI626 ATL.VICENTINA 7.97  q

            IVORY COAST  

19 5 4 DE SALVADOR Nicole 1998 JF BL008 GS LA PIAVE 2000 7.99  q

20 3 5 NESSENZIA Patrizia 1996 PF BL008 GS LA PIAVE 2000 8.00  q

21 1 69 FATTORI Laura 1998 JF RE128 ATL. REGGIO ASD 8.01  q

22 7 120 MURARI Alice 1996 PF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 8.03  q

23 5 26 NEMIN Debora 2000 AF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 8.04  q

24 4 68 FANTESINI Elena 1996 PF RE128 ATL. REGGIO ASD 8.05  q

25 6 117 JONES Danita 1995 PF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 8.06

26 7 74 RICCIOTTI Rita 1993 SF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 8.07

27 4 31 AROSIO Valeria 1999 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.09

28 7 17 MARINI Annalisa 1989 SF BS521 FREE-ZONE 8.10

29 8 40 RIGONI Martina 1999 AF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 8.12

29 8 116 ZERMIGLIAN Elena 1996 PF VI626 ATL.VICENTINA 8.12

31 3 44 TESSARI Ilaria 1992 SF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 8.12

32 2 34 FAGNONI Chiara 2000 AF PC084 ATL. PIACENZA 8.14

33 8 43 GREGGIO Elisabetta 1996 PF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 8.15

33 2 88 ZAHARIA Denisa Maria 1999 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 8.15

            ROMANIA  

35 7 12 CASELLA Cecilia 1999 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 8.18

36 8 13 CORBETTA Alessia 1998 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 8.20

37 5 30 RISSO Daria 1998 JF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 8.21

38 8 60 RICCO' Giulia 1998 JF PR068 C.U.S. PARMA 8.22

39 3 73 MALASPINA Demy 1999 AF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 8.24



39 5 92 POLESEL Raliza 2000 AF TV354 TREVISATLETICA 8.24

41 7 107 GASPARI Federica 1995 PF VI626 ATL.VICENTINA 8.25

42 3 23 ROSANO Anna 1999 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 8.26

43 8 99 MARIN Giulia 1999 AF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 8.27

44 4 72 FURNO Alessia 1997 JF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 8.30

45 2 104 RIGHETTI Lucia 1997 JF VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 8.32

46 5 95 BONSEMBIANTE Anna 1995 PF TV377 N.ATL.S.GIACOMO BANCA D/MARCA 8.35

46 2 75 PERMALNAIQUIN Deborah J 1997 JF SS228 SHARDANA ASD 8.35

            FRANCE  

48 8 79 VELLINI Camilla 1995 PF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 8.38

49 8 62 BOATENG Faith Otema 2000 AF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.42

            GHANA  

50 6 114 SACKO Awa 1997 JF VI626 ATL.VICENTINA 8.44

            MALI  

51 6 58 FOPPIANI Francesca 1999 AF PR068 C.U.S. PARMA 8.45

52 6 8 CARRINO Vittoria 2000 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.47

53 2 113 RITOSSA Petra 1998 JF VI626 ATL.VICENTINA 8.50

54 7 130 MERLO Corinne 1998 JF TV347 ATL.LIB. VITTORIO VENETO 8.51

55 8 170 COLOTTI Maria 1998 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.52

56 2 57 CALANDRI Camilla 2000 AF PR068 C.U.S. PARMA 8.53

57 8 39 GALANTE Linda 1999 AF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 8.54

57 8 106 CORRADIN Diletta 1998 JF VI626 ATL.VICENTINA 8.54

59 3 14 KABA Fanta 2000 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 8.56

60 4 48 RESTANTE Anna 1999 AF PD143 C.U.S. PADOVA 8.57

60 6 46 ANDREUZZA Rita 1996 PF PD141 ATLETICA VIS ABANO 8.57

62 5 7 CARRA' Chiara 2000 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.58

62 5 61 ALBERINI Roberta 1997 JF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.58

64 7 76 GAVAZZA Angela 1998 JF TN101 ATLETICA TRENTO 8.60

65 2 122 DALLE PEZZE Nicole 1998 JF VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 8.63

65 2 98 MAZZUIA Martina 1996 PF TV377 N.ATL.S.GIACOMO BANCA D/MARCA 8.63

67 6 47 BARETTA Vittoria Laura 2000 AF PD141 ATLETICA VIS ABANO 8.64

67 6 77 MASOTTO Sofia 1997 JF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 8.64

69 5 65 FERRONI Maddalena 2000 AF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.65

69 7 29 FILIPPI Francesca 1997 JF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 8.65

71 1 110 MENEGOZZO Sofia 1999 AF VI626 ATL.VICENTINA 8.68

72 4 64 FERRARI Alessia 2000 AF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.69

73 7 105 CUNICO Martina 1998 JF VI614 G.A. BASSANO 8.71

74 4 22 PANERO Nadia 1996 PF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 8.73

75 1 49 BAGGIO Chiara 1999 AF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 8.75

76 1 55 FOGLIA Irene 1998 JF PI071 CUS PISA 8.77

76 3 21 CRAVERI Chiara 2000 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 8.77

78 4 15 ONEDA Maddalena 1998 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 8.78

78 7 36 BARONI Martina 1997 JF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 8.78

80 2 56 MARANGONI Alessia 1999 AF PI071 CUS PISA 8.80

81 4 111 PASSARELLI D'ONOFRIO An 1998 JF VI626 ATL.VICENTINA 8.81

82 8 90 CHERCHI Silvia 1997 JF TV354 TREVISATLETICA 8.84

83 4 146 BONAVIGO Elena 2000 AF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 8.85

84 1 10 ROSSI Beatrice 2000 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.86

84 6 200 MARETTO Maria 1998 JF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 8.86

86 3 94 BARONIO Anna 2000 AF TV377 N.ATL.S.GIACOMO BANCA D/MARCA 8.91

87 8 9 MATTEUZZI Francesca 1999 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.94

88 7 24 MARENCHINO Maddalena 1998 JF CN004 A.S.D.DRAGONERO 8.97

89 5 93 SAKAJ Alba 1999 AF TV354 TREVISATLETICA 9.03

89 3 42 GRASSETTO Maria Vittori 2000 AF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 9.03

91 6 89 CATTAROSSI Giulia 1998 JF TV354 TREVISATLETICA 9.05

92 2 160 GERBAUDO Bianca 2000 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.09

93 2 155 CACCIN Linda 2000 AF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 9.12

94 6 147 ZANDARIN Eleonora 2000 AF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 9.21

95 3 35 FRANCHI Giulia 1999 AF PC084 ATL. PIACENZA 9.25

96 4 91 MARIOTO Brenda 1998 JF TV354 TREVISATLETICA 9.31

97 6 97 MARCON Alessia 2000 AF TV377 N.ATL.S.GIACOMO BANCA D/MARCA 9.63

98 1 150 COSTAMAGNA Stefania 2000 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.72

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) PALAINDOOR - Padova - 31 Gennaio 2016 Ora Inizio: 13:39 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 4 32 LORENZETTO Martina 1992 SF MI221 BRACCO ATLETICA 7.63

2 7 145 DIA Amy Fabe' 1977 SF35 VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 7.70

3 6 103 GIRARDELLO Emma 1998 JF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 7.70

4 1 63 BOATENG Georgina 1996 PF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.73

            GHANA  

5 3 67 STORTI Giulia 1997 JF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.76

6 2 70 GIANNOTTI Federica 1992 SF RE128 ATL. REGGIO ASD 7.80

  5 33 ZUIN Silvia 1992 SF MI221 BRACCO ATLETICA NP

  8 115 STRATI Laura 1990 SF VI626 ATL.VICENTINA NP

Finale 2 PALAINDOOR - Padova - 31 Gennaio 2016 Ora Inizio: 13:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 6 25 LIBOA' Giulia 1993 SF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 7.81

2 5 27 ROATTINO Francesca 1990 SF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 7.82

3 3 71 ARENA Elena 1998 JF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 7.84

4 1 121 POLINARI Anna 1999 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 7.93

5 4 78 OGIEDE Irene Belinda 1996 PF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 7.96

            NIGERIA  

6 7 87 STANCHI Martina 1999 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 7.98

7 2 28 SIBILLA Michela 1997 JF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 7.99

8 8 109 MAGRO Jessica 1995 PF VI626 ATL.VICENTINA 8.01

Finale 3 PALAINDOOR - Padova - 31 Gennaio 2016 Ora Inizio: 13:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 4 11 ALBERTONI Roberta 1993 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 7.90

2 5 108 KOUAKOU Moillet 1999 AF VI626 ATL.VICENTINA 7.93

            IVORY COAST  

3 2 120 MURARI Alice 1996 PF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 8.01

4 7 69 FATTORI Laura 1998 JF RE128 ATL. REGGIO ASD 8.05

5 3 5 NESSENZIA Patrizia 1996 PF BL008 GS LA PIAVE 2000 8.07

6 1 68 FANTESINI Elena 1996 PF RE128 ATL. REGGIO ASD 8.08

7 6 4 DE SALVADOR Nicole 1998 JF BL008 GS LA PIAVE 2000 8.08

8 8 26 NEMIN Debora 2000 AF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 8.09

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATO REGIONALE INDIVIDUALE - OPEN
Cat. Assolute - PADOVA, 30 e 31 gennaio 2016 - Palaindoor, via Nereo Rocco
Organizzazione: CR VENETO - PADOVA

200 metri DONNE - RISULTATI
SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 PALAINDOOR - Padova - 30 Gennaio 2016 Ora Inizio: 17:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 6 57 FOLORUNSO Ayomide 1996 PF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 24.12

2 3 86 OKI Desola 1999 AF PR068 C.U.S. PARMA 24.93

3 5 141 FIORESE Beatrice 1997 JF VI626 ATL.VICENTINA 25.38

4 4 5 MARCHIANDO Eleonora 1997 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 26.08

Serie 2 PALAINDOOR - Padova - 30 Gennaio 2016 Ora Inizio: 17:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 6 73 MORETTI Ilaria 1999 AF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 25.94

2 5 142 KOUAKOU Moillet 1999 AF VI626 ATL.VICENTINA 25.98

            IVORY COAST  

3 3 46 VARISCO Chiara 1989 SF MI089 PRO SESTO ATL. 26.11

4 4 41 PEDRESCHI Gaia 1998 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 26.20

Serie 3 PALAINDOOR - Padova - 30 Gennaio 2016 Ora Inizio: 17:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 6 147 TODESCATO Francesca 1999 AF VI626 ATL.VICENTINA 25.63

2 4 38 SIBILLA Michela 1997 JF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 25.68

3 3 6 MLADENIC Martina 1999 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 26.32

4 5 74 BRUNI Carlotta 1997 JF PO149 ASD ATLETICA PRATO 26.87

Serie 4 PALAINDOOR - Padova - 30 Gennaio 2016 Ora Inizio: 17:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 4 98 CASAGRANDE MONTESI Auro 1998 JF TO002 SISPORT SSD 25.58

2 6 106 TISO Letizia 2000 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 26.07

3 5 108 DRAGO Alice 2000 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 26.48

4 3 44 DALLASTA Stefania 1987 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 26.53

Serie 5 PALAINDOOR - Padova - 30 Gennaio 2016 Ora Inizio: 17:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 4 101 DI NASSO Veronica 1987 SF TO002 SISPORT SSD 26.59

2 6 150 CORSINI Beatrice 1997 JF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 26.76

3 2 118 ZAGO Samantha 1999 AF TV349 U.S.ATL.QUINTO-MASTELLA 26.78

4 5 110 GIURCO Marianna 1999 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 27.00

5 3 88 RICCO' Giulia 1998 JF PR068 C.U.S. PARMA 27.04

Serie 6 PALAINDOOR - Padova - 30 Gennaio 2016 Ora Inizio: 18:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 6 2 DAL CUCCO Ilaria 1998 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 26.98

2 5 27 MORELLI Beatrice 1997 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 27.18

3 2 151 DI LUZIO Daniela 1979 SF35 VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 27.36

4 4 111 GRANDOLFO Isabella 1999 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 27.61

5 3 140 BRANDSTETTER Angela 1999 AF VI626 ATL.VICENTINA 27.68

Serie 7 PALAINDOOR - Padova - 30 Gennaio 2016 Ora Inizio: 18:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 3 80 BRANCHI Alice 1997 JF PR068 C.U.S. PARMA 26.13

2 5 53 BARA Fatimata 1998 JF MI221 BRACCO ATLETICA 26.53

3 6 23 CORBETTA Alessia 1998 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 27.20

4 2 75 CIRRI Cecilia 1997 JF PO149 ASD ATLETICA PRATO 27.53

5 4 107 BERTOLDO Carolina 1998 JF TS010 C.U.S. TRIESTE 27.57

Serie 8 PALAINDOOR - Padova - 30 Gennaio 2016 Ora Inizio: 18:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 4 112 MARTINI Miriam 1997 JF TS010 C.U.S. TRIESTE 26.58

2 6 28 BOSETTI Dora 1999 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 27.31

3 5 33 CORBARI Giorgia 1998 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 27.36

http://www.fidal.it/risultati/2016/REG9901/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2016/REG9901/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2016/REG9901/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2016/REG9901/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2016/REG9901/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2016/REG9901/RESULTSBYTEAM1.htm


4 2 21 ANTONELLI Vittoria 1998 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 27.59

5 3 132 STROLA Chiara 2000 AF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 28.08

Serie 9 PALAINDOOR - Padova - 30 Gennaio 2016 Ora Inizio: 18:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 3 40 RISSO Daria 1998 JF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 26.76

2 6 94 PAOLI Denise 1999 AF TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 27.56

3 2 95 RIZZARDI Sara 2000 AF TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 27.59

4 4 145 SACKO Awa 1997 JF VI626 ATL.VICENTINA 27.95

            MALI  

5 5 15 SCHIOCCHET Chiara 1998 JF BL008 GS LA PIAVE 2000 27.95

Serie 10 PALAINDOOR - Padova - 30 Gennaio 2016 Ora Inizio: 18:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 3 51 LIMONTA Sara 1999 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 26.87

2 6 149 ZAMBOLIN Stella 2000 AF VI626 ATL.VICENTINA 27.13

3 5 83 CONTE Clara 1998 JF PR068 C.U.S. PARMA 27.24

4 4 50 GALIMBERTI Alice 1999 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 27.49

5 2 49 COLOMBO Elisa 1998 JF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 28.26

Serie 11 PALAINDOOR - Padova - 30 Gennaio 2016 Ora Inizio: 18:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 6 123 POLESEL Raliza 2000 AF TV354 TREVISATLETICA 27.14

2 2 180 CICCARELLI Anna 1997 JF MI221 BRACCO ATLETICA 27.50

3 5 48 CITTERIO Beatrice 1999 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 27.83

4 3 139 VIO Martina 1998 JF VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 27.99

5 4 47 CITTERIO Lucrezia 1999 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 28.32

Serie 12 PALAINDOOR - Padova - 30 Gennaio 2016 Ora Inizio: 18:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 6 12 GRIMALDI Laura 1999 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 27.05

2 5 93 GAVAZZA Angela 1998 JF TN101 ATLETICA TRENTO 27.48

3 4 18 ROSSI Eleonora 1998 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 27.64

4 2 82 CIUFFI Valentina 1997 JF PR068 C.U.S. PARMA 27.65

5 3 144 RANCAN Giovanna 1999 AF VI626 ATL.VICENTINA 29.02

Serie 13 PALAINDOOR - Padova - 30 Gennaio 2016 Ora Inizio: 18:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 2 155 FIORIO Aurora 2000 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 26.95

2 3 63 MARSIGLIO Silvia 1989 SF PD141 ATLETICA VIS ABANO 27.13

3 6 300 MERLO Corinne 1998 JF TV347 ATL.LIB. VITTORIO VENETO 27.50

4 4 78 BEDODI Chiara 1999 AF PR068 C.U.S. PARMA 28.02

5 5 84 FRIGNANI Lorena 1999 AF PR068 C.U.S. PARMA 29.24

Serie 14 PALAINDOOR - Padova - 30 Gennaio 2016 Ora Inizio: 18:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 5 17 CARRA' Chiara 2000 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 27.50

2 6 165 BONINI Caterina Luce 2000 AF MO497 MODENA ATLETICA 27.72

3 2 153 RECCHIA Carlotta 1996 PF VR762 ATL. VERONA U.S. PINDEMONTE 28.09

4 3 10 BORTOLAI Lara 2000 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 28.38

5 4 85 MUSIARI Martina 1998 JF PR068 C.U.S. PARMA 28.73

Serie 15 PALAINDOOR - Padova - 30 Gennaio 2016 Ora Inizio: 18:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 6 120 CHERCHI Silvia 1997 JF TV354 TREVISATLETICA 28.43

2 2 26 GEROLA Serena 1997 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 28.68

3 3 66 RESTANTE Anna 1999 AF PD143 C.U.S. PADOVA 28.71

4 4 119 CANCIAN Anjumol 1994 PF TV354 TREVISATLETICA 29.31

5 5 35 MARENCHINO Maddalena 1998 JF CN004 A.S.D.DRAGONERO 29.41

Serie 16 PALAINDOOR - Padova - 30 Gennaio 2016 Ora Inizio: 18:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 5 14 BALZAN Evelyn 2000 AF BL008 GS LA PIAVE 2000 28.25

2 4 43 MAIURI Sofia 1999 AF CO056 G.S. BERNATESE 28.72

3 6 136 FLORA Virginia 2000 AF VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 28.75

4 2 116 MERCADANTE Laura 1999 AF TV347 ATL.LIB. VITTORIO VENETO 29.25



5 3 126 ZAMBON Irene 1998 JF TV354 TREVISATLETICA 30.13

Serie 17 PALAINDOOR - Padova - 30 Gennaio 2016 Ora Inizio: 18:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 6 9 ASSOLARI Giorgia 2000 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 28.23

2 2 135 DE MARCHI Chiara 2000 AF VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 28.97

3 4 67 SABBADIN Giorgia 1999 AF PD143 C.U.S. PADOVA 29.42

4 3 59 POLLIS Silvia 1999 AF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 29.67

5 5 61 BERTO Irene 1998 JF PD141 ATLETICA VIS ABANO 30.53

Serie 18 PALAINDOOR - Padova - 30 Gennaio 2016 Ora Inizio: 18:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 4 122 GRANELLO Martina 1998 JF TV354 TREVISATLETICA 29.00

2 2 137 GAIANI Noemi 2000 AF VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 29.03

3 5 102 CHIRICHES Madalina Luiz 1998 JF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 29.24

            ROMANIA  

4 6 185 NEBULONI Ida Gaia 1998 JF MI060 ATL. LEGNANO 29.32

5 3 125 SAKAJ Alba 1999 AF TV354 TREVISATLETICA 29.89

Serie 19 PALAINDOOR - Padova - 30 Gennaio 2016 Ora Inizio: 18:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 5 19 BETTONI Sandra 1970 SF45 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 30.02

2 4 146 SANTAGIULIANA Giulia 1998 JF VI626 ATL.VICENTINA 30.19

3 6 36 MUSSO Marta 1998 JF CN004 A.S.D.DRAGONERO 30.22

4 2 34 CHERASCO Sara 1999 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO 30.41

5 3 68 BONAVIGO Elena 2000 AF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 30.56

Serie 20 PALAINDOOR - Padova - 30 Gennaio 2016 Ora Inizio: 18:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 5 99 CERRUTI Simona 2000 AF TO002 SISPORT SSD 29.64

2 6 71 ZANDARIN Eleonora 2000 AF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 30.71

3 3 130 BORDIGNON Giada 1998 JF TV383 MONTELLO RUNNERS CLUB 31.55

4 4 69 CACCIN Linda 2000 AF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 31.92

5 2 128 MARCON Alessia 2000 AF TV377 N.ATL.S.GIACOMO BANCA D/MARCA 32.05

L'atleta in corsia 5 è stato ammonito per infrazione reg. 162.5 RTI

Serie 21 PALAINDOOR - Padova - 30 Gennaio 2016 Ora Inizio: 18:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 3 81 BUCCELLA Anna 2000 AF PR068 C.U.S. PARMA 28.63

2 4 87 QUATTROMINI Anna 2000 AF PR068 C.U.S. PARMA 28.76

3 2 89 ROSSIANO Ilaria 1999 AF PR068 C.U.S. PARMA 29.57

4 6 133 BUZZO Federica 1998 JF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 30.66

5 5 103 GRAMAGLIA Elena 1998 JF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 31.80

Serie 22 PALAINDOOR - Padova - 30 Gennaio 2016 Ora Inizio: 18:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 4 37 BAUDENA Maria Pia 1995 PF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 25.94

2 3 39 FILIPPI Francesca 1997 JF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 27.85

3 2 90 TOMMASINI Camilla 2000 AF PR068 C.U.S. PARMA 27.98

4 6 76 BANDINI Giulia 2000 AF PR068 C.U.S. PARMA 28.12

5 5 96 BOMBARDELLI Anna 2000 AF TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 30.32

Serie 23 PALAINDOOR - Padova - 30 Gennaio 2016 Ora Inizio: 18:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 6 105 ROSINA Beatrice 2000 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 27.91

2 4 79 BERTOLINI Maria 2000 AF PR068 C.U.S. PARMA 28.19

3 3 97 MONTAGNI Sofia 1999 AF TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 28.33

4 2 91 VENUSTI Bianca 2000 AF PR068 C.U.S. PARMA 28.42

5 5 131 BRUNELLO Benedetta 2000 AF TV383 MONTELLO RUNNERS CLUB 30.79

Serie 24 PALAINDOOR - Padova - 30 Gennaio 2016 Ora Inizio: 18:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 5 52 NESPOLI Marisabel 2000 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 26.65

2 2 148 XAUSA Cristina 1999 AF VI626 ATL.VICENTINA 28.12

3 6 54 FAGNONI Chiara 2000 AF PC084 ATL. PIACENZA 28.61

4 4 124 ROSSI Caterina 1997 JF TV354 TREVISATLETICA 30.23

user
Evidenziato



5 3 138 ROSSATO Margherita 1998 JF VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 31.71

Serie 25 PALAINDOOR - Padova - 30 Gennaio 2016 Ora Inizio: 18:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 4 11 DE SANTIS Denise Maria 2000 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 27.73

2 6 115 TOMICIC Tea 2000 AF TV342 ATLETICA STIORE TREVISO 28.02

            CROATIA  

3 3 121 DAL MOLIN Alessia 1998 JF TV354 TREVISATLETICA 29.38

4 2 64 VOMIERO Giulia 1998 JF PD141 ATLETICA VIS ABANO 29.57

5 5 55 BORGOGELLI Claudia 2000 AF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 31.31

Serie 26 PALAINDOOR - Padova - 30 Gennaio 2016 Ora Inizio: 19:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 4 77 BANDINI Caterina 2000 AF PR068 C.U.S. PARMA 27.63

2 3 104 MARCHIO Camilla 2000 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 29.13

3 5 70 SCALCO Natasha 2000 AF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 29.22

4 6 20 CEOLA Giuliana 1967 SF45 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 34.64

RIEPILOGO PALAINDOOR - Padova 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 6 57 FOLORUNSO Ayomide 1996 PF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 24.12

2 3 86 OKI Desola 1999 AF PR068 C.U.S. PARMA 24.93

3 5 141 FIORESE Beatrice 1997 JF VI626 ATL.VICENTINA 25.38

4 4 98 CASAGRANDE MONTESI Auro 1998 JF TO002 SISPORT SSD 25.58

5 6 147 TODESCATO Francesca 1999 AF VI626 ATL.VICENTINA 25.63

6 4 38 SIBILLA Michela 1997 JF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 25.68

7 4 37 BAUDENA Maria Pia 1995 PF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 25.94

7 6 73 MORETTI Ilaria 1999 AF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 25.94

9 5 142 KOUAKOU Moillet 1999 AF VI626 ATL.VICENTINA 25.98

            IVORY COAST  

10 6 106 TISO Letizia 2000 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 26.07

11 4 5 MARCHIANDO Eleonora 1997 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 26.08

12 3 46 VARISCO Chiara 1989 SF MI089 PRO SESTO ATL. 26.11

13 3 80 BRANCHI Alice 1997 JF PR068 C.U.S. PARMA 26.13

14 4 41 PEDRESCHI Gaia 1998 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 26.20

15 3 6 MLADENIC Martina 1999 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 26.32

16 5 108 DRAGO Alice 2000 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 26.48

17 3 44 DALLASTA Stefania 1987 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 26.53

17 5 53 BARA Fatimata 1998 JF MI221 BRACCO ATLETICA 26.53

19 4 112 MARTINI Miriam 1997 JF TS010 C.U.S. TRIESTE 26.58

20 4 101 DI NASSO Veronica 1987 SF TO002 SISPORT SSD 26.59

21 5 52 NESPOLI Marisabel 2000 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 26.65

22 3 40 RISSO Daria 1998 JF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 26.76

22 6 150 CORSINI Beatrice 1997 JF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 26.76

24 2 118 ZAGO Samantha 1999 AF TV349 U.S.ATL.QUINTO-MASTELLA 26.78

25 5 74 BRUNI Carlotta 1997 JF PO149 ASD ATLETICA PRATO 26.87

25 3 51 LIMONTA Sara 1999 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 26.87

27 2 155 FIORIO Aurora 2000 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 26.95

28 6 2 DAL CUCCO Ilaria 1998 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 26.98

29 5 110 GIURCO Marianna 1999 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 27.00

30 3 88 RICCO' Giulia 1998 JF PR068 C.U.S. PARMA 27.04

31 6 12 GRIMALDI Laura 1999 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 27.05

32 6 149 ZAMBOLIN Stella 2000 AF VI626 ATL.VICENTINA 27.13

32 3 63 MARSIGLIO Silvia 1989 SF PD141 ATLETICA VIS ABANO 27.13

34 6 123 POLESEL Raliza 2000 AF TV354 TREVISATLETICA 27.14

35 5 27 MORELLI Beatrice 1997 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 27.18

36 6 23 CORBETTA Alessia 1998 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 27.20

37 5 83 CONTE Clara 1998 JF PR068 C.U.S. PARMA 27.24

38 6 28 BOSETTI Dora 1999 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 27.31

39 5 33 CORBARI Giorgia 1998 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 27.36

39 2 151 DI LUZIO Daniela 1979 SF35 VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 27.36

41 5 93 GAVAZZA Angela 1998 JF TN101 ATLETICA TRENTO 27.48

42 4 50 GALIMBERTI Alice 1999 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 27.49

43 2 180 CICCARELLI Anna 1997 JF MI221 BRACCO ATLETICA 27.50

43 5 17 CARRA' Chiara 2000 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 27.50

43 6 300 MERLO Corinne 1998 JF TV347 ATL.LIB. VITTORIO VENETO 27.50



46 2 75 CIRRI Cecilia 1997 JF PO149 ASD ATLETICA PRATO 27.53

47 6 94 PAOLI Denise 1999 AF TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 27.56

48 4 107 BERTOLDO Carolina 1998 JF TS010 C.U.S. TRIESTE 27.57

49 2 21 ANTONELLI Vittoria 1998 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 27.59

49 2 95 RIZZARDI Sara 2000 AF TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 27.59

51 4 111 GRANDOLFO Isabella 1999 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 27.61

52 4 77 BANDINI Caterina 2000 AF PR068 C.U.S. PARMA 27.63

53 4 18 ROSSI Eleonora 1998 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 27.64

54 2 82 CIUFFI Valentina 1997 JF PR068 C.U.S. PARMA 27.65

55 3 140 BRANDSTETTER Angela 1999 AF VI626 ATL.VICENTINA 27.68

56 6 165 BONINI Caterina Luce 2000 AF MO497 MODENA ATLETICA 27.72

57 4 11 DE SANTIS Denise Maria 2000 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 27.73

58 5 48 CITTERIO Beatrice 1999 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 27.83

59 3 39 FILIPPI Francesca 1997 JF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 27.85

60 6 105 ROSINA Beatrice 2000 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 27.91

61 4 145 SACKO Awa 1997 JF VI626 ATL.VICENTINA 27.95

            MALI  

62 5 15 SCHIOCCHET Chiara 1998 JF BL008 GS LA PIAVE 2000 27.95

63 2 90 TOMMASINI Camilla 2000 AF PR068 C.U.S. PARMA 27.98

64 3 139 VIO Martina 1998 JF VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 27.99

65 4 78 BEDODI Chiara 1999 AF PR068 C.U.S. PARMA 28.02

65 6 115 TOMICIC Tea 2000 AF TV342 ATLETICA STIORE TREVISO 28.02

            CROATIA  

67 3 132 STROLA Chiara 2000 AF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 28.08

68 2 153 RECCHIA Carlotta 1996 PF VR762 ATL. VERONA U.S. PINDEMONTE 28.09

69 6 76 BANDINI Giulia 2000 AF PR068 C.U.S. PARMA 28.12

69 2 148 XAUSA Cristina 1999 AF VI626 ATL.VICENTINA 28.12

71 4 79 BERTOLINI Maria 2000 AF PR068 C.U.S. PARMA 28.19

72 6 9 ASSOLARI Giorgia 2000 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 28.23

73 5 14 BALZAN Evelyn 2000 AF BL008 GS LA PIAVE 2000 28.25

74 2 49 COLOMBO Elisa 1998 JF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 28.26

75 4 47 CITTERIO Lucrezia 1999 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 28.32

76 3 97 MONTAGNI Sofia 1999 AF TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 28.33

77 3 10 BORTOLAI Lara 2000 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 28.38

78 2 91 VENUSTI Bianca 2000 AF PR068 C.U.S. PARMA 28.42

79 6 120 CHERCHI Silvia 1997 JF TV354 TREVISATLETICA 28.43

80 6 54 FAGNONI Chiara 2000 AF PC084 ATL. PIACENZA 28.61

81 3 81 BUCCELLA Anna 2000 AF PR068 C.U.S. PARMA 28.63

82 2 26 GEROLA Serena 1997 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 28.68

83 3 66 RESTANTE Anna 1999 AF PD143 C.U.S. PADOVA 28.71

84 4 43 MAIURI Sofia 1999 AF CO056 G.S. BERNATESE 28.72

85 4 85 MUSIARI Martina 1998 JF PR068 C.U.S. PARMA 28.73

86 6 136 FLORA Virginia 2000 AF VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 28.75

87 4 87 QUATTROMINI Anna 2000 AF PR068 C.U.S. PARMA 28.76

88 2 135 DE MARCHI Chiara 2000 AF VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 28.97

89 4 122 GRANELLO Martina 1998 JF TV354 TREVISATLETICA 29.00

90 3 144 RANCAN Giovanna 1999 AF VI626 ATL.VICENTINA 29.02

91 2 137 GAIANI Noemi 2000 AF VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 29.03

92 3 104 MARCHIO Camilla 2000 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 29.13

93 5 70 SCALCO Natasha 2000 AF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 29.22

94 5 84 FRIGNANI Lorena 1999 AF PR068 C.U.S. PARMA 29.24

94 5 102 CHIRICHES Madalina Luiz 1998 JF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 29.24

            ROMANIA  

96 2 116 MERCADANTE Laura 1999 AF TV347 ATL.LIB. VITTORIO VENETO 29.25

97 4 119 CANCIAN Anjumol 1994 PF TV354 TREVISATLETICA 29.31

98 6 185 NEBULONI Ida Gaia 1998 JF MI060 ATL. LEGNANO 29.32

99 3 121 DAL MOLIN Alessia 1998 JF TV354 TREVISATLETICA 29.38

100 5 35 MARENCHINO Maddalena 1998 JF CN004 A.S.D.DRAGONERO 29.41

101 4 67 SABBADIN Giorgia 1999 AF PD143 C.U.S. PADOVA 29.42

102 2 89 ROSSIANO Ilaria 1999 AF PR068 C.U.S. PARMA 29.57

102 2 64 VOMIERO Giulia 1998 JF PD141 ATLETICA VIS ABANO 29.57

104 5 99 CERRUTI Simona 2000 AF TO002 SISPORT SSD 29.64

105 3 59 POLLIS Silvia 1999 AF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 29.67

106 3 125 SAKAJ Alba 1999 AF TV354 TREVISATLETICA 29.89

107 5 19 BETTONI Sandra 1970 SF45 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 30.02

108 3 126 ZAMBON Irene 1998 JF TV354 TREVISATLETICA 30.13



109 4 146 SANTAGIULIANA Giulia 1998 JF VI626 ATL.VICENTINA 30.19

110 6 36 MUSSO Marta 1998 JF CN004 A.S.D.DRAGONERO 30.22

111 4 124 ROSSI Caterina 1997 JF TV354 TREVISATLETICA 30.23

112 5 96 BOMBARDELLI Anna 2000 AF TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 30.32

113 2 34 CHERASCO Sara 1999 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO 30.41

114 5 61 BERTO Irene 1998 JF PD141 ATLETICA VIS ABANO 30.53

115 3 68 BONAVIGO Elena 2000 AF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 30.56

116 6 133 BUZZO Federica 1998 JF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 30.66

117 6 71 ZANDARIN Eleonora 2000 AF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 30.71

118 5 131 BRUNELLO Benedetta 2000 AF TV383 MONTELLO RUNNERS CLUB 30.79

119 5 55 BORGOGELLI Claudia 2000 AF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 31.31

120 3 130 BORDIGNON Giada 1998 JF TV383 MONTELLO RUNNERS CLUB 31.55

121 3 138 ROSSATO Margherita 1998 JF VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 31.71

122 5 103 GRAMAGLIA Elena 1998 JF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 31.80

123 4 69 CACCIN Linda 2000 AF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 31.92

124 2 128 MARCON Alessia 2000 AF TV377 N.ATL.S.GIACOMO BANCA D/MARCA 32.05

125 6 20 CEOLA Giuliana 1967 SF45 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 34.64

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATO REGIONALE INDIVIDUALE - OPEN
Cat. Assolute - PADOVA, 30 e 31 gennaio 2016 - Palaindoor, via Nereo Rocco
Organizzazione: CR VENETO - PADOVA

400 metri DONNE - RISULTATI
SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 PALAINDOOR - Padova - 31 Gennaio 2016 Ora Inizio: 14:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 4 54 CHESSA Giulia 1988 SF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 56.28

2 5 45 MAZZA Beatrice 1992 SF MI221 BRACCO ATLETICA 57.11

3 6 61 BELLO' Elena 1997 JF RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 57.29

4 2 17 ROMEO Elisa 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 57.38

5 3 63 VISSA Sintayehu 1996 PF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 58.00

Passaggi: m. 200: 26.0

Serie 2 PALAINDOOR - Padova - 31 Gennaio 2016 Ora Inizio: 14:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 6 59 BENEVELLI Elena 1996 PF RE128 ATL. REGGIO ASD 56.79

2 3 20 COSTAMAGNA Sara 1994 PF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 58.20

3 5 28 DALLASTA Stefania 1987 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 58.56

4 2 66 PETERLE Jessica 1997 JF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 59.01

5 4 57 ROVERE Elisa 1996 PF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 59.49

Passaggi: m. 200: 27.2

Serie 3 PALAINDOOR - Padova - 31 Gennaio 2016 Ora Inizio: 14:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 1 87 SARTORI Rebecca 1997 JF VI614 G.A. BASSANO 57.12

2 2 51 MARSIGLIO Silvia 1989 SF PD141 ATLETICA VIS ABANO 59.32

3 6 44 DI BENEDETTO Chiara 1998 JF MI221 BRACCO ATLETICA 59.50

4 5 47 BERTONCINI Anna 1995 PF PC084 ATL. PIACENZA 59.62

5 4 46 BERNESCHI Anna 1994 PF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:00.02

6 3 32 GHIA Marta 1991 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:00.62

Passaggi: m. 200: 27.7

Serie 4 PALAINDOOR - Padova - 31 Gennaio 2016 Ora Inizio: 14:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 5 33 FOLSO Anna 1995 PF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 58.94

            DENMARK  

2 3 70 MENEGALE Giulia 1999 AF TV342 ATLETICA STIORE TREVISO 59.62

3 6 72 MARSURA Nikol 1999 AF TV354 TREVISATLETICA 59.79

4 4 94 ZAGO Samantha 1999 AF TV349 U.S.ATL.QUINTO-MASTELLA 1:00.30

5 2 4 PILEGGI Marta 1995 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:00.44

6 1 30 NARDI Martina 1991 SF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 1:02.40

Passaggi: m. 200: 27.6

Serie 5 PALAINDOOR - Padova - 31 Gennaio 2016 Ora Inizio: 14:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 5 25 FERRARIO Marta 1997 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:00.30

2 4 58 ZUCCHI Laura 1999 AF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1:01.63

3 2 73 BELLIA Elena 1999 AF TV377 N.ATL.S.GIACOMO BANCA D/MARCA 1:01.77

4 1 27 BERTI Francesca 1992 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:01.79

5 3 89 VIGGI Alessia 1998 JF VI626 ATL.VICENTINA 1:03.19

6 6 15 MORELLI Beatrice 1997 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:03.24

Passaggi: m. 200: 28.7

Serie 6 PALAINDOOR - Padova - 31 Gennaio 2016 Ora Inizio: 14:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 6 18 BONORA Alessandra 2000 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 58.87

2 5 68 DRAGO Alice 2000 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 1:00.83

3 3 11 BERARDI Alice 1991 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:01.31

4 4 74 BUSETTI Elena 1995 PF TV377 N.ATL.S.GIACOMO BANCA D/MARCA 1:03.29

5 2 90 SBROFATTI Elena 1993 SF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 1:03.40

6 1 48 CRAVEDI Rebecca 1998 JF PC084 ATL. PIACENZA 1:03.85

Passaggi: m. 200: 27.7

Serie 7 PALAINDOOR - Padova - 31 Gennaio 2016 Ora Inizio: 14:27 

http://www.fidal.it/risultati/2016/REG9901/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2016/REG9901/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2016/REG9901/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2016/REG9901/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2016/REG9901/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2016/REG9901/RESULTSBYTEAM1.htm
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 2 8 DE CASSAN Mara 1990 SF BL010 A.ATL.DOLOMITI BELLUNO 1:01.69

2 4 5 CORTESI Alice 1998 JF BG036 ATL. SALETTI 1:02.99

3 5 64 GIORDANI Chiara 2000 AF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 1:03.06

4 3 88 BIANCHETTI Katrin 1999 AF VI626 ATL.VICENTINA 1:03.85

5 1 77 ARRIGHI Lucia 1998 JF VA476 ATL. TRADATE 1:04.40

6 6 31 RASTRELLI Arianna 1999 AF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 1:07.15

Passaggi: m. 200: 28.9

Serie 8 PALAINDOOR - Padova - 31 Gennaio 2016 Ora Inizio: 14:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 4 21 PANERO Nadia 1996 PF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:02.59

2 5 26 MALOSSI Eleonora 2000 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 1:04.13

3 3 106 ORTOLANI Francesca 1998 JF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 1:04.13

4 2 80 LOCOROTONDO Michela 1998 JF VA476 ATL. TRADATE 1:04.78

5 1 83 CALEGARO Irene 2000 AF VE464 ATL.AUDACE NOALE 1:05.17

6 6 6 BISSIATO Veronica 1997 JF BL010 A.ATL.DOLOMITI BELLUNO 1:05.82

Passaggi: m. 200: 29.8

Serie 9 PALAINDOOR - Padova - 31 Gennaio 2016 Ora Inizio: 14:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 6 53 VITALE Elisa 1997 JF PI071 CUS PISA 1:05.01

2 5 71 CANCIAN Anjumol 1994 PF TV354 TREVISATLETICA 1:06.40

3 3 78 BOGA Grace 1998 JF VA476 ATL. TRADATE 1:06.55

4 4 13 GEROLA Serena 1997 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:07.00

5 2 79 KHALDOUNE Nadia 1997 JF VA476 ATL. TRADATE 1:07.07

6 1 65 INOUBLI Sarra 1999 AF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 1:07.44

Passaggi: m. 200: 31.1

Serie 10 PALAINDOOR - Padova - 31 Gennaio 2016 Ora Inizio: 14:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 4 24 AROSIO Valeria 1999 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:02.91

2 3 7 DAL MAGRO Anna 1997 JF BL010 A.ATL.DOLOMITI BELLUNO 1:07.53

3 6 12 FLORA Arianna 2000 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:07.77

4 5 19 REBOLDI Nicole 1999 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 1:08.72

5 2 100 GORLA Tatiana 1994 PF TN101 ATLETICA TRENTO 1:11.54

Passaggi: m. 200: 30.0

Serie 11 PALAINDOOR - Padova - 31 Gennaio 2016 Ora Inizio: 14:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 1 29 DE DOMINICIS Chiara 1998 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:03.47

2 6 86 GAIANI Noemi 2000 AF VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 1:04.73

3 3 22 CHERASCO Sara 1999 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:08.28

4 4 23 MUSSO Marta 1998 JF CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:09.52

5 2 16 PASCALE Anna 1999 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:09.91

6 5 9 SPONGA Michela 1997 JF BL010 A.ATL.DOLOMITI BELLUNO 1:10.05

Passaggi: m. 200: 29.5

Serie 12 PALAINDOOR - Padova - 31 Gennaio 2016 Ora Inizio: 14:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 4 82 STROLA Chiara 2000 AF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 1:03.90

2 1 14 LA PINA Valentina 1988 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:04.83

3 5 81 PERON Sofia 2000 AF VA476 ATL. TRADATE 1:07.11

4 6 62 VALENTI Giorgia 1999 AF TN101 ATLETICA TRENTO 1:07.39

5 3 150 CAIFFA Francesca 1996 PF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 1:11.99

6 2 52 D'ANTIGA Anna 1999 AF PD143 C.U.S. PADOVA 1:12.44

Passaggi: m. 200: 29.1

RIEPILOGO PALAINDOOR - Padova 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 4 54 CHESSA Giulia 1988 SF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 56.28

2 6 59 BENEVELLI Elena 1996 PF RE128 ATL. REGGIO ASD 56.79

3 5 45 MAZZA Beatrice 1992 SF MI221 BRACCO ATLETICA 57.11

4 1 87 SARTORI Rebecca 1997 JF VI614 G.A. BASSANO 57.12

5 6 61 BELLO' Elena 1997 JF RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 57.29

6 2 17 ROMEO Elisa 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 57.38

7 3 63 VISSA Sintayehu 1996 PF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 58.00

8 3 20 COSTAMAGNA Sara 1994 PF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 58.20



9 5 28 DALLASTA Stefania 1987 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 58.56

10 6 18 BONORA Alessandra 2000 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 58.87

11 5 33 FOLSO Anna 1995 PF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 58.94

            DENMARK  

12 2 66 PETERLE Jessica 1997 JF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 59.01

13 2 51 MARSIGLIO Silvia 1989 SF PD141 ATLETICA VIS ABANO 59.32

14 4 57 ROVERE Elisa 1996 PF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 59.49

15 6 44 DI BENEDETTO Chiara 1998 JF MI221 BRACCO ATLETICA 59.50

16 5 47 BERTONCINI Anna 1995 PF PC084 ATL. PIACENZA 59.62

16 3 70 MENEGALE Giulia 1999 AF TV342 ATLETICA STIORE TREVISO 59.62

18 6 72 MARSURA Nikol 1999 AF TV354 TREVISATLETICA 59.79

19 4 46 BERNESCHI Anna 1994 PF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:00.02

20 5 25 FERRARIO Marta 1997 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:00.30

20 4 94 ZAGO Samantha 1999 AF TV349 U.S.ATL.QUINTO-MASTELLA 1:00.30

22 2 4 PILEGGI Marta 1995 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:00.44

23 3 32 GHIA Marta 1991 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:00.62

24 5 68 DRAGO Alice 2000 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 1:00.83

25 3 11 BERARDI Alice 1991 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:01.31

26 4 58 ZUCCHI Laura 1999 AF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1:01.63

27 2 8 DE CASSAN Mara 1990 SF BL010 A.ATL.DOLOMITI BELLUNO 1:01.69

28 2 73 BELLIA Elena 1999 AF TV377 N.ATL.S.GIACOMO BANCA D/MARCA 1:01.77

29 1 27 BERTI Francesca 1992 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:01.79

30 1 30 NARDI Martina 1991 SF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 1:02.40

31 4 21 PANERO Nadia 1996 PF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:02.59

32 4 24 AROSIO Valeria 1999 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:02.91

33 4 5 CORTESI Alice 1998 JF BG036 ATL. SALETTI 1:02.99

34 5 64 GIORDANI Chiara 2000 AF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 1:03.06

35 3 89 VIGGI Alessia 1998 JF VI626 ATL.VICENTINA 1:03.19

36 6 15 MORELLI Beatrice 1997 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:03.24

37 4 74 BUSETTI Elena 1995 PF TV377 N.ATL.S.GIACOMO BANCA D/MARCA 1:03.29

38 2 90 SBROFATTI Elena 1993 SF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 1:03.40

39 1 29 DE DOMINICIS Chiara 1998 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:03.47

40 1 48 CRAVEDI Rebecca 1998 JF PC084 ATL. PIACENZA 1:03.85

40 3 88 BIANCHETTI Katrin 1999 AF VI626 ATL.VICENTINA 1:03.85

42 4 82 STROLA Chiara 2000 AF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 1:03.90

43 5 26 MALOSSI Eleonora 2000 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 1:04.13

44 3 106 ORTOLANI Francesca 1998 JF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 1:04.13

45 1 77 ARRIGHI Lucia 1998 JF VA476 ATL. TRADATE 1:04.40

46 6 86 GAIANI Noemi 2000 AF VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 1:04.73

47 2 80 LOCOROTONDO Michela 1998 JF VA476 ATL. TRADATE 1:04.78

48 1 14 LA PINA Valentina 1988 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:04.83

49 6 53 VITALE Elisa 1997 JF PI071 CUS PISA 1:05.01

50 1 83 CALEGARO Irene 2000 AF VE464 ATL.AUDACE NOALE 1:05.17

51 6 6 BISSIATO Veronica 1997 JF BL010 A.ATL.DOLOMITI BELLUNO 1:05.82

52 5 71 CANCIAN Anjumol 1994 PF TV354 TREVISATLETICA 1:06.40

53 3 78 BOGA Grace 1998 JF VA476 ATL. TRADATE 1:06.55

54 4 13 GEROLA Serena 1997 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:07.00

55 2 79 KHALDOUNE Nadia 1997 JF VA476 ATL. TRADATE 1:07.07

56 5 81 PERON Sofia 2000 AF VA476 ATL. TRADATE 1:07.11

57 6 31 RASTRELLI Arianna 1999 AF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 1:07.15

58 6 62 VALENTI Giorgia 1999 AF TN101 ATLETICA TRENTO 1:07.39

59 1 65 INOUBLI Sarra 1999 AF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 1:07.44

60 3 7 DAL MAGRO Anna 1997 JF BL010 A.ATL.DOLOMITI BELLUNO 1:07.53

61 6 12 FLORA Arianna 2000 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:07.77

62 3 22 CHERASCO Sara 1999 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:08.28

63 5 19 REBOLDI Nicole 1999 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 1:08.72

64 4 23 MUSSO Marta 1998 JF CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:09.52

65 2 16 PASCALE Anna 1999 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:09.91

66 5 9 SPONGA Michela 1997 JF BL010 A.ATL.DOLOMITI BELLUNO 1:10.05

67 2 100 GORLA Tatiana 1994 PF TN101 ATLETICA TRENTO 1:11.54

68 3 150 CAIFFA Francesca 1996 PF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 1:11.99

69 2 52 D'ANTIGA Anna 1999 AF PD143 C.U.S. PADOVA 1:12.44



SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATO REGIONALE INDIVIDUALE - OPEN
Cat. Assolute - PADOVA, 30 e 31 gennaio 2016 - Palaindoor, via Nereo Rocco
Organizzazione: CR VENETO - PADOVA

400 metri UOMINI - RISULTATI
SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 PALAINDOOR - Padova - 31 Gennaio 2016 Ora Inizio: 14:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 3 67 ROMANI Andrea 1999 AM NA062 S.S.D. CENTRO ESTER NAPOLI ARL 48.96

2 6 57 LO VERME Marco 1995 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 48.97

3 2 32 PICCOLO Davide 1991 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 49.14

4 5 58 RAIMONDI Daniele 1992 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 49.46

5 4 9 CROTTI Matteo 1991 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 50.34

Passaggi: m. 200: 23.2

Serie 2 PALAINDOOR - Padova - 31 Gennaio 2016 Ora Inizio: 14:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 6 63 SCHIATTI Riccardo 1995 PM MI089 PRO SESTO ATL. 50.08

2 5 34 TURCHI Teo 1987 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 50.18

3 3 140 BIANCHI Jonathan 1994 PM VI614 G.A. BASSANO 50.32

4 2 56 BINNER Raphael 1994 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 50.45

5 4 743 PEGORARO Lorenzo 1998 JM VI626 ATL.VICENTINA 50.72

Passaggi: m. 200: 23.6

Serie 3 PALAINDOOR - Padova - 31 Gennaio 2016 Ora Inizio: 15:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 5 77 SLANZI Giulio 1995 PM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 49.63

2 6 38 CRESPI TOUNKARA Moustap 1991 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 49.84

            SENEGAL  

3 1 46 MASSA Simone 1999 AM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 50.52

4 4 33 XILO Alessandro 1997 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 51.18

5 3 7 ROBBIN Jean Marie 1998 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 52.04

6 2 3 RACCA Alessandro 1998 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 52.83

Passaggi: m. 200: 22.9

Serie 4 PALAINDOOR - Padova - 31 Gennaio 2016 Ora Inizio: 15:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 5 61 GJETJA Klaudio 1999 AM MI089 PRO SESTO ATL. 50.59

2 6 139 CHINELLATO Alessandro 1996 PM VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 51.00

3 1 75 PANDOLCE Patrick 1993 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 51.37

4 2 86 PAGNINI Daniele 1994 PM PI071 CUS PISA 51.45

5 4 98 AVI Alessandro 1997 JM TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 51.72

  3 89 DALLA COSTA Diego 1994 PM PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM Squ

Corsia 3 reg. 162.7

Passaggi: m. 200: 23.8

Serie 5 PALAINDOOR - Padova - 31 Gennaio 2016 Ora Inizio: 15:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 6 144 BRAZZALE Enrico 1995 PM VI626 ATL.VICENTINA 50.64

2 2 95 DE BERTI Michele 1999 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 51.16

3 5 16 GHILARDI Nicolo' 1995 PM BG036 ATL. SALETTI 51.43

4 1 124 ZANCHETTA Gregorio 1997 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 52.00

5 3 737 GIANOLI Massimiliano 1998 JM VI626 ATL.VICENTINA 52.02

  4 151 RICCIARDI Eugenio 1997 JM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA Rit

Passaggi: m. 200: 24.0

Serie 6 PALAINDOOR - Padova - 31 Gennaio 2016 Ora Inizio: 15:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 4 149 DAL GRANDE Michele 1994 PM VI626 ATL.VICENTINA 51.19

2 5 68 SIBILIO Alessandro 1999 AM NA062 S.S.D. CENTRO ESTER NAPOLI ARL 51.53

3 6 130 PORETTI Lorenzo 1998 JM VA123 CUS INSUBRIA 52.73

4 2 27 BALLETTI Simone 1998 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 52.93

5 1 41 BOASSO Simone 1995 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 53.47

6 3 90 DEEO Kouipomon Achille 1988 SM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 53.76

            IVORY COAST  

Passaggi: m. 200: 24.7

http://www.fidal.it/risultati/2016/REG9901/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2016/REG9901/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2016/REG9901/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2016/REG9901/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2016/REG9901/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2016/REG9901/RESULTSBYTEAM1.htm


Serie 7 PALAINDOOR - Padova - 31 Gennaio 2016 Ora Inizio: 15:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 3 31 MASTRIPPOLITO Giovanni 1998 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 52.34

2 6 19 FUSARI Matteo 1998 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 52.80

3 4 742 NWACHUKWU Gift 1998 JM VI626 ATL.VICENTINA 52.82

            NIGERIA  

4 2 125 CARCANO Stefano 1997 JM VA123 CUS INSUBRIA 53.21

5 1 96 CARDONE Tommaso 1999 AM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 53.43

  5 99 CAMPESTRINI Elia 1999 AM TN104 GS VALSUGANA TRENTINO Rit

Passaggi: m. 200: 24.7

Serie 8 PALAINDOOR - Padova - 31 Gennaio 2016 Ora Inizio: 15:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 6 15 VIEL Matteo 1998 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 51.51

2 4 65 ROVANI Arrigo 1999 AM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 51.75

3 5 114 BETTIN Marco 1997 JM TV354 TREVISATLETICA 52.11

4 3 62 MARCHETTA Lorenzo 1999 AM MI089 PRO SESTO ATL. 52.54

5 1 12 PERICO Alessandro 1995 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 53.05

6 2 797 MARANGONI Leonardo 1993 SM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 53.96

Passaggi: m. 200: 24.0

Serie 9 PALAINDOOR - Padova - 31 Gennaio 2016 Ora Inizio: 15:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 6 94 CELLARIO Davide 1996 PM RE128 ATL. REGGIO ASD 51.99

2 4 105 MERLINO Mattia 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 52.01

3 5 71 PALLADINI David 1999 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 52.61

4 3 747 TONIN Marco 1999 AM VI626 ATL.VICENTINA 53.32

5 2 60 MAMELI Gabriele 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 53.39

6 1 147 CARLAN Andrea 1999 AM VI626 ATL.VICENTINA 54.51

Passaggi: m. 200: 23.7

Serie 10 PALAINDOOR - Padova - 31 Gennaio 2016 Ora Inizio: 15:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 1 28 GENTILI Pier Francesco 1999 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 52.10

2 5 768 AIWUYO Julius 1995 PM VR762 ATL. VERONA U.S. PINDEMONTE 52.70

3 3 142 BALDAN Matteo 1997 JM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 53.00

4 4 112 PANCALDI Carlo 1997 JM TV347 ATL.LIB. VITTORIO VENETO 53.05

5 2 30 MARATA Davide 1991 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 53.42

  6 87 HANZLICK Federico 1998 JM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI NP

Passaggi: m. 200: 24.6

Serie 11 PALAINDOOR - Padova - 31 Gennaio 2016 Ora Inizio: 15:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 4 104 HAMM Daniele 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 52.66

2 5 70 SHAHI Kevin 1997 JM PC084 ATL. PIACENZA 53.18

3 6 45 FLORE Luca 1999 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 53.39

4 1 69 ADAMO Corrado 1998 JM PC084 ATL. PIACENZA 53.82

5 3 80 GRIGOLON Mattia 1999 AM PD143 C.U.S. PADOVA 54.31

6 2 115 BROCCOLO Simone 1996 PM TV354 TREVISATLETICA 54.41

Passaggi: m. 200: 24.6

Serie 12 PALAINDOOR - Padova - 31 Gennaio 2016 Ora Inizio: 15:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 5 11 GARAU Mattia 1993 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 53.45

2 1 82 LORENZATO Tommaso 1999 AM PD143 C.U.S. PADOVA 54.82

3 2 17 TAGLIAFERRI Nicholas 2000 AM BG036 ATL. SALETTI 54.90

4 6 148 CHEMELLO Andrea 1998 JM VI626 ATL.VICENTINA 54.92

5 4 20 BARATTIN Nicola 1990 SM BL010 A.ATL.DOLOMITI BELLUNO 55.40

6 3 66 LO GIURATO Francesco 1999 AM NA062 S.S.D. CENTRO ESTER NAPOLI ARL 56.42

Passaggi: m. 200: 25.3

Serie 13 PALAINDOOR - Padova - 31 Gennaio 2016 Ora Inizio: 15:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 5 770 FERRARI Pietro 1999 AM VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 54.02

2 3 150 FACCI Luca 1998 JM VI626 ATL.VICENTINA 54.07

3 6 132 CASARIN Davide 1997 JM VE464 ATL.AUDACE NOALE 55.24

4 2 49 ROSA Valerio 1999 AM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 55.44

user
Evidenziato

user
Evidenziato



5 4 29 GRANDI VENTURI Simone 1999 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 56.64

6 1 92 ZANI Lorenzo 1997 JM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 56.78

Passaggi: m. 200: 25.4

Serie 14 PALAINDOOR - Padova - 31 Gennaio 2016 Ora Inizio: 15:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 4 109 FEDELI Edoardo 1998 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 53.15

2 6 43 BARBERIS Matteo 1999 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 55.14

3 5 143 BISORTOLE Simone 2000 AM VI626 ATL.VICENTINA 55.83

4 3 81 GRIGOLON Alberto 1999 AM PD143 C.U.S. PADOVA 56.56

5 2 106 PETRASSO Roberto 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 56.86

6 1 35 SGOTTI Dario 1970 SM45 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 58.77

Passaggi: m. 200: 25.5

Serie 15 PALAINDOOR - Padova - 31 Gennaio 2016 Ora Inizio: 15:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 3 146 CAMPONOGARA Ivo 1996 PM VI626 ATL.VICENTINA 55.16

2 1 22 PIERNI Nicolo' Guido 1990 SM BL010 A.ATL.DOLOMITI BELLUNO 56.17

3 5 10 FACCHINETTI Luca 1997 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 56.45

4 6 769 CASAROTTI Ivan 1998 JM VR762 ATL. VERONA U.S. PINDEMONTE 57.42

5 2 771 MAGAGNA Samuele 1997 JM VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 58.08

6 4 160 MARMANILLO ESPINOZA Yos 1999 AM VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 58.61

Passaggi: m. 200: 26.4

Serie 16 PALAINDOOR - Padova - 31 Gennaio 2016 Ora Inizio: 15:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 3 122 BOSCARATTO Simone 1999 AM TV393 ATLETICA S. LUCIA DI PIAVE 56.84

2 2 145 CALLEGARI Sebastien 1999 AM VI626 ATL.VICENTINA 58.27

3 5 4 CUPI Matteo 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 59.41

4 4 50 BARGIACCHI Alessio 1980 SM35 FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 1:00.05

5 6 111 ALTIERI Maurizio 1968 SM45 TV338 ATLETICA MOGLIANO 1:00.27

6 1 52 FURLAN Eugenio 1961 SM55 MI054 U.S. ATL. VEDANO 1:04.46

Passaggi: m. 200: 27.5

Serie 17 PALAINDOOR - Padova - 31 Gennaio 2016 Ora Inizio: 15:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 5 26 RABBI Tommaso 1989 SM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 54.61

2 3 117 CAMPION Francesco 2000 AM TV390 ATLETICA DI MARCA 56.55

3 1 73 EBEM Edwin Chinedu 2000 AM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 57.17

            NIGERIA  

4 4 55 BERTACCINI Paolo 1965 SM50 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 57.22

5 2 51 FOLSO Mikkel 1997 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 58.04

            DENMARK  

6 6 25 NERI Giacomo 1996 PM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 58.83

Passaggi: m. 200: 25.0

Serie 18 PALAINDOOR - Padova - 31 Gennaio 2016 Ora Inizio: 16:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 4 116 PRENOL Leonardo 1999 AM TV383 MONTELLO RUNNERS CLUB 55.08

2 3 798 TENUTI Giulio 1998 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 58.04

3 1 88 TESOLIN Daniele 2000 AM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 59.87

4 5 91 CIGNANI Achille 1995 PM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 1:00.25

5 6 78 MICHELOTTO Riccardo 1998 JM PD141 ATLETICA VIS ABANO 1:02.83

6 2 44 CROSIO Gioele 2000 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:05.42

Passaggi: m. 200: 27.3

Serie 19 PALAINDOOR - Padova - 31 Gennaio 2016 Ora Inizio: 16:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 2 131 MALDIFASSI Manuel 2000 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 54.15

2 5 40 BARALIS Matteo 1991 SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 56.13

3 4 736 FEDELI Lorenzo 1998 JM VI626 ATL.VICENTINA 56.83

4 6 108 SCARCINA Samuele 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 59.51

5 3 76 PASTORE Samuele 1999 AM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 1:05.77

6 1 18 ZAMBONELLI Giovanni 1960 SM55 BG134 ATL. LA TORRE 1:09.70

Passaggi: m. 200: 25.6

Serie 20 PALAINDOOR - Padova - 31 Gennaio 2016 Ora Inizio: 16:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 4 102 GALLI Stefano 2000 AM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 54.49



2 1 152 COLARI Leonardo 1999 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 56.58

3 5 133 CATALANO Jonathan 2000 AM VE464 ATL.AUDACE NOALE 58.07

4 6 42 COSTANTINO Matteo 1991 SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 59.11

5 2 141 GIANDESIN Giacomo 2000 AM VI614 G.A. BASSANO 1:00.37

6 3 118 DE PICCOLI Matteo 1999 AM TV390 ATLETICA DI MARCA 1:02.16

Passaggi: m. 200: 26.2

RIEPILOGO PALAINDOOR - Padova 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 3 67 ROMANI Andrea 1999 AM NA062 S.S.D. CENTRO ESTER NAPOLI ARL 48.96

2 6 57 LO VERME Marco 1995 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 48.97

3 2 32 PICCOLO Davide 1991 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 49.14

4 5 58 RAIMONDI Daniele 1992 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 49.46

5 5 77 SLANZI Giulio 1995 PM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 49.63

6 6 38 CRESPI TOUNKARA Moustap 1991 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 49.84

            SENEGAL  

7 6 63 SCHIATTI Riccardo 1995 PM MI089 PRO SESTO ATL. 50.08

8 5 34 TURCHI Teo 1987 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 50.18

9 3 140 BIANCHI Jonathan 1994 PM VI614 G.A. BASSANO 50.32

10 4 9 CROTTI Matteo 1991 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 50.34

11 2 56 BINNER Raphael 1994 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 50.45

12 1 46 MASSA Simone 1999 AM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 50.52

13 5 61 GJETJA Klaudio 1999 AM MI089 PRO SESTO ATL. 50.59

14 6 144 BRAZZALE Enrico 1995 PM VI626 ATL.VICENTINA 50.64

15 4 743 PEGORARO Lorenzo 1998 JM VI626 ATL.VICENTINA 50.72

16 6 139 CHINELLATO Alessandro 1996 PM VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 51.00

17 2 95 DE BERTI Michele 1999 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 51.16

18 4 33 XILO Alessandro 1997 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 51.18

19 4 149 DAL GRANDE Michele 1994 PM VI626 ATL.VICENTINA 51.19

20 1 75 PANDOLCE Patrick 1993 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 51.37

21 5 16 GHILARDI Nicolo' 1995 PM BG036 ATL. SALETTI 51.43

22 2 86 PAGNINI Daniele 1994 PM PI071 CUS PISA 51.45

23 6 15 VIEL Matteo 1998 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 51.51

24 5 68 SIBILIO Alessandro 1999 AM NA062 S.S.D. CENTRO ESTER NAPOLI ARL 51.53

25 4 98 AVI Alessandro 1997 JM TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 51.72

26 4 65 ROVANI Arrigo 1999 AM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 51.75

27 6 94 CELLARIO Davide 1996 PM RE128 ATL. REGGIO ASD 51.99

28 1 124 ZANCHETTA Gregorio 1997 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 52.00

29 4 105 MERLINO Mattia 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 52.01

30 3 737 GIANOLI Massimiliano 1998 JM VI626 ATL.VICENTINA 52.02

31 3 7 ROBBIN Jean Marie 1998 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 52.04

32 1 28 GENTILI Pier Francesco 1999 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 52.10

33 5 114 BETTIN Marco 1997 JM TV354 TREVISATLETICA 52.11

34 3 31 MASTRIPPOLITO Giovanni 1998 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 52.34

35 3 62 MARCHETTA Lorenzo 1999 AM MI089 PRO SESTO ATL. 52.54

36 5 71 PALLADINI David 1999 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 52.61

37 4 104 HAMM Daniele 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 52.66

38 5 768 AIWUYO Julius 1995 PM VR762 ATL. VERONA U.S. PINDEMONTE 52.70

39 6 130 PORETTI Lorenzo 1998 JM VA123 CUS INSUBRIA 52.73

40 6 19 FUSARI Matteo 1998 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 52.80

41 4 742 NWACHUKWU Gift 1998 JM VI626 ATL.VICENTINA 52.82

            NIGERIA  

42 2 3 RACCA Alessandro 1998 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 52.83

43 2 27 BALLETTI Simone 1998 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 52.93

44 3 142 BALDAN Matteo 1997 JM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 53.00

45 4 112 PANCALDI Carlo 1997 JM TV347 ATL.LIB. VITTORIO VENETO 53.05

45 1 12 PERICO Alessandro 1995 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 53.05

47 4 109 FEDELI Edoardo 1998 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 53.15

48 5 70 SHAHI Kevin 1997 JM PC084 ATL. PIACENZA 53.18

49 2 125 CARCANO Stefano 1997 JM VA123 CUS INSUBRIA 53.21

50 3 747 TONIN Marco 1999 AM VI626 ATL.VICENTINA 53.32

51 2 60 MAMELI Gabriele 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 53.39

51 6 45 FLORE Luca 1999 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 53.39

53 2 30 MARATA Davide 1991 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 53.42

54 1 96 CARDONE Tommaso 1999 AM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 53.43

55 5 11 GARAU Mattia 1993 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 53.45



56 1 41 BOASSO Simone 1995 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 53.47

57 3 90 DEEO Kouipomon Achille 1988 SM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 53.76

            IVORY COAST  

58 1 69 ADAMO Corrado 1998 JM PC084 ATL. PIACENZA 53.82

59 2 797 MARANGONI Leonardo 1993 SM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 53.96

60 5 770 FERRARI Pietro 1999 AM VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 54.02

61 3 150 FACCI Luca 1998 JM VI626 ATL.VICENTINA 54.07

62 2 131 MALDIFASSI Manuel 2000 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 54.15

63 3 80 GRIGOLON Mattia 1999 AM PD143 C.U.S. PADOVA 54.31

64 2 115 BROCCOLO Simone 1996 PM TV354 TREVISATLETICA 54.41

65 4 102 GALLI Stefano 2000 AM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 54.49

66 1 147 CARLAN Andrea 1999 AM VI626 ATL.VICENTINA 54.51

67 5 26 RABBI Tommaso 1989 SM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 54.61

68 1 82 LORENZATO Tommaso 1999 AM PD143 C.U.S. PADOVA 54.82

69 2 17 TAGLIAFERRI Nicholas 2000 AM BG036 ATL. SALETTI 54.90

70 6 148 CHEMELLO Andrea 1998 JM VI626 ATL.VICENTINA 54.92

71 4 116 PRENOL Leonardo 1999 AM TV383 MONTELLO RUNNERS CLUB 55.08

72 6 43 BARBERIS Matteo 1999 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 55.14

73 3 146 CAMPONOGARA Ivo 1996 PM VI626 ATL.VICENTINA 55.16

74 6 132 CASARIN Davide 1997 JM VE464 ATL.AUDACE NOALE 55.24

75 4 20 BARATTIN Nicola 1990 SM BL010 A.ATL.DOLOMITI BELLUNO 55.40

76 2 49 ROSA Valerio 1999 AM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 55.44

77 5 143 BISORTOLE Simone 2000 AM VI626 ATL.VICENTINA 55.83

78 5 40 BARALIS Matteo 1991 SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 56.13

79 1 22 PIERNI Nicolo' Guido 1990 SM BL010 A.ATL.DOLOMITI BELLUNO 56.17

80 3 66 LO GIURATO Francesco 1999 AM NA062 S.S.D. CENTRO ESTER NAPOLI ARL 56.42

81 5 10 FACCHINETTI Luca 1997 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 56.45

82 3 117 CAMPION Francesco 2000 AM TV390 ATLETICA DI MARCA 56.55

83 3 81 GRIGOLON Alberto 1999 AM PD143 C.U.S. PADOVA 56.56

84 1 152 COLARI Leonardo 1999 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 56.58

85 4 29 GRANDI VENTURI Simone 1999 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 56.64

86 1 92 ZANI Lorenzo 1997 JM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 56.78

87 4 736 FEDELI Lorenzo 1998 JM VI626 ATL.VICENTINA 56.83

88 3 122 BOSCARATTO Simone 1999 AM TV393 ATLETICA S. LUCIA DI PIAVE 56.84

89 2 106 PETRASSO Roberto 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 56.86

90 1 73 EBEM Edwin Chinedu 2000 AM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 57.17

            NIGERIA  

91 4 55 BERTACCINI Paolo 1965 SM50 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 57.22

92 6 769 CASAROTTI Ivan 1998 JM VR762 ATL. VERONA U.S. PINDEMONTE 57.42

93 2 51 FOLSO Mikkel 1997 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 58.04

            DENMARK  

93 3 798 TENUTI Giulio 1998 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 58.04

95 5 133 CATALANO Jonathan 2000 AM VE464 ATL.AUDACE NOALE 58.07

96 2 771 MAGAGNA Samuele 1997 JM VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 58.08

97 2 145 CALLEGARI Sebastien 1999 AM VI626 ATL.VICENTINA 58.27

98 4 160 MARMANILLO ESPINOZA Yos 1999 AM VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 58.61

99 1 35 SGOTTI Dario 1970 SM45 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 58.77

100 6 25 NERI Giacomo 1996 PM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 58.83

101 6 42 COSTANTINO Matteo 1991 SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 59.11

102 5 4 CUPI Matteo 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 59.41

103 6 108 SCARCINA Samuele 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 59.51

104 1 88 TESOLIN Daniele 2000 AM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 59.87

105 4 50 BARGIACCHI Alessio 1980 SM35 FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 1:00.05

106 5 91 CIGNANI Achille 1995 PM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 1:00.25

107 6 111 ALTIERI Maurizio 1968 SM45 TV338 ATLETICA MOGLIANO 1:00.27

108 2 141 GIANDESIN Giacomo 2000 AM VI614 G.A. BASSANO 1:00.37

109 3 118 DE PICCOLI Matteo 1999 AM TV390 ATLETICA DI MARCA 1:02.16

110 6 78 MICHELOTTO Riccardo 1998 JM PD141 ATLETICA VIS ABANO 1:02.83

111 1 52 FURLAN Eugenio 1961 SM55 MI054 U.S. ATL. VEDANO 1:04.46

112 2 44 CROSIO Gioele 2000 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:05.42

113 3 76 PASTORE Samuele 1999 AM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 1:05.77

114 1 18 ZAMBONELLI Giovanni 1960 SM55 BG134 ATL. LA TORRE 1:09.70

  3 89 DALLA COSTA Diego 1994 PM PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM Squ

  4 151 RICCIARDI Eugenio 1997 JM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA Rit

  5 99 CAMPESTRINI Elia 1999 AM TN104 GS VALSUGANA TRENTINO Rit

  6 87 HANZLICK Federico 1998 JM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI NP



SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATO REGIONALE INDIVIDUALE - OPEN
Cat. Assolute - PADOVA, 30 e 31 gennaio 2016 - Palaindoor, via Nereo Rocco
Organizzazione: CR VENETO - PADOVA

Salto in lungo DONNE - RISULTATI
SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 PALAINDOOR - Padova - 30 Gennaio 2016 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 31 CANEPARI Sara 1999 AF PR068 C.U.S. PARMA 5.00

1°: 4.38  2°: 4.94  3°: 5.00                    

2 24 FRANCESCHINI Arianna 1996 PF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 4.84

1°: 4.80  2°: X  3°: 4.84                    

3 14 BARONI Martina 1997 JF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 4.80

1°: 4.80  2°: 4.52  3°: 4.80                    

4 40 SMARIO Lorena 2000 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4.80

1°: 4.63  2°: 4.57  3°: 4.80                    

5 42 MAZZOCCATO Emma 1997 JF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 4.74

1°: 4.56  2°: 4.74  3°: 4.63                    

6 33 FERRI Lara 1987 SF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 4.69

1°: 4.35  2°: 4.69  3°: X                    

7 11 TELLINI Susanna 1966 SF50 MI189 ATL. AMBROSIANA 4.62

1°: 4.62  2°: X  3°: X                    

8 39 BERTAGLIA Elena 1999 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4.60

1°: 4.60  2°: 4.36  3°: 4.50                    

9 23 CAPPELLO Francesca 1997 JF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 4.56

1°: 4.45  2°: 4.56  3°: 4.40                    

10 45 CALEGARO Irene 2000 AF VE464 ATL.AUDACE NOALE 4.54

1°: 4.54  2°: 4.18  3°: 4.08                    

11 41 FILIPPETTO Elena 1998 JF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 4.41

1°: 4.41  2°: X  3°: 4.22                    

12 17 CASSON Marilena 1999 AF PD141 ATLETICA VIS ABANO 4.37

1°: 4.37  2°: X  3°: X                    

13 1 BALZAN Evelyn 2000 AF BL008 GS LA PIAVE 2000 4.33

1°: 4.33  2°: 4.29  3°: 4.31                    

14 20 BONAVIGO Elena 2000 AF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 4.32

1°: 4.04  2°: 3.40  3°: 4.32                    

15 54 MAROCCHIO Chiara 2000 AF VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 4.20

1°: 4.17  2°: 4.20  3°: 4.03                    

16 35 PASQUINI Alessia 1996 PF TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 4.15

1°: 4.15  2°: 3.87  3°: 4.07                    

17 18 SPERANDIO Silvia 1994 PF PD143 C.U.S. PADOVA 4.12

1°: X  2°: X  3°: 4.12                    

18 13 FRANCHI Giulia 1999 AF PC084 ATL. PIACENZA 4.10

1°: X  2°: X  3°: 4.10                    

19 26 ZANDARIN Eleonora 2000 AF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 3.89

1°: X  2°: 3.89  3°: X                    

20 22 CACCIN Linda 2000 AF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 3.83

1°: 3.83  2°: 3.33  3°: 3.79                    

Serie 2 PALAINDOOR - Padova - 30 Gennaio 2016 Ora Inizio: 17:38 - Ora Fine: 19:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 5 LIBOA' Giulia 1993 SF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 6.32

1°: 6.23  2°: X  3°: X    4°: 6.32  5°: X  6°: X   

2 51 STRATI Laura 1990 SF VI626 ATL.VICENTINA 6.24

1°: 6.24  2°: 6.18  3°: 6.19    4°: 6.24  5°: X  6°: X   

3 16 ZANGOBBO Carol 1995 PF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 5.95

1°: X  2°: 5.84  3°: X    4°: 5.95  5°: 5.61  6°: X   

4 37 MICHELIS Chiara 1998 JF TO002 SISPORT SSD 5.76

1°: 5.76  2°: 5.76  3°: X    4°: X  5°: X  6°: X   

5 100 FERRIGHETTO Anna 1998 JF BL008 GS LA PIAVE 2000 5.51

1°: 5.40  2°: 5.23  3°: 5.46    4°: 5.30  5°: X  6°: 5.51   

6 9 NARDI Martina 1991 SF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 5.46
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1°: 5.46  2°: 5.30  3°: 5.20    4°: 5.27  5°: X  6°: 5.36   

7 49 GOLLIN Gloria 1999 AF VI626 ATL.VICENTINA 5.41

1°: 5.41  2°: 5.31  3°: 5.32    4°: 5.40  5°: 5.17  6°: X   

8 38 RAMBO Ashley 1995 PF TO002 SISPORT SSD 5.23

1°: X  2°: 5.14  3°: 5.15    4°: 4.87  5°: 4.64  6°: 5.23   

9 43 SOLIGO Elena 1990 SF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 5.15

1°: 4.78  2°: 4.74  3°: 5.15                    

10 10 CAFIERO Martina 1994 PF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 5.14

1°: 5.14  2°: 4.72  3°: 5.04                    

11 36 DI NASSO Veronica 1987 SF TO002 SISPORT SSD 5.13

1°: 4.87  2°: 5.00  3°: 5.13                    

12 52 TODESCATO Francesca 1999 AF VI626 ATL.VICENTINA 5.09

1°: X  2°: 5.09  3°: 5.03                    

13 32 ORSATTI Alessia 1999 AF PR068 C.U.S. PARMA 5.07

1°: 5.03  2°: 5.07  3°: 4.85                    

14 47 RIGONI Alina 1998 JF VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 5.02

1°: 5.02  2°: X  3°: 4.87                    

15 50 RITOSSA Petra 1998 JF VI626 ATL.VICENTINA 5.01

1°: X  2°: 5.01  3°: 4.67                    

16 53 ZANTEDESCHI Alice 1993 SF VR762 ATL. VERONA U.S. PINDEMONTE 4.85

1°: X  2°: 3.66  3°: 4.85                    

  44 SURIAN Jasmine 1994 PF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO Ncl

1°: X  2°: X  3°: X                    

  6 NEMIN Debora 2000 AF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' Ncl

1°: X  2°: X  3°: X                    

RIEPILOGO PALAINDOOR - Padova 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 5 LIBOA' Giulia 1993 SF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 6.32

2 51 STRATI Laura 1990 SF VI626 ATL.VICENTINA 6.24

3 16 ZANGOBBO Carol 1995 PF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 5.95

4 37 MICHELIS Chiara 1998 JF TO002 SISPORT SSD 5.76

5 100 FERRIGHETTO Anna 1998 JF BL008 GS LA PIAVE 2000 5.51

6 9 NARDI Martina 1991 SF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 5.46

7 49 GOLLIN Gloria 1999 AF VI626 ATL.VICENTINA 5.41

8 38 RAMBO Ashley 1995 PF TO002 SISPORT SSD 5.23

9 43 SOLIGO Elena 1990 SF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 5.15

10 10 CAFIERO Martina 1994 PF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 5.14

11 36 DI NASSO Veronica 1987 SF TO002 SISPORT SSD 5.13

12 52 TODESCATO Francesca 1999 AF VI626 ATL.VICENTINA 5.09

13 32 ORSATTI Alessia 1999 AF PR068 C.U.S. PARMA 5.07

14 47 RIGONI Alina 1998 JF VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 5.02

15 50 RITOSSA Petra 1998 JF VI626 ATL.VICENTINA 5.01

16 31 CANEPARI Sara 1999 AF PR068 C.U.S. PARMA 5.00

17 53 ZANTEDESCHI Alice 1993 SF VR762 ATL. VERONA U.S. PINDEMONTE 4.85

18 24 FRANCESCHINI Arianna 1996 PF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 4.84

19 14 BARONI Martina 1997 JF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 4.80

20 40 SMARIO Lorena 2000 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4.80

21 42 MAZZOCCATO Emma 1997 JF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 4.74

22 33 FERRI Lara 1987 SF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 4.69

23 11 TELLINI Susanna 1966 SF50 MI189 ATL. AMBROSIANA 4.62

24 39 BERTAGLIA Elena 1999 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4.60

25 23 CAPPELLO Francesca 1997 JF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 4.56

26 45 CALEGARO Irene 2000 AF VE464 ATL.AUDACE NOALE 4.54

27 41 FILIPPETTO Elena 1998 JF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 4.41

28 17 CASSON Marilena 1999 AF PD141 ATLETICA VIS ABANO 4.37

29 1 BALZAN Evelyn 2000 AF BL008 GS LA PIAVE 2000 4.33

30 20 BONAVIGO Elena 2000 AF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 4.32

31 54 MAROCCHIO Chiara 2000 AF VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 4.20

32 35 PASQUINI Alessia 1996 PF TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 4.15

33 18 SPERANDIO Silvia 1994 PF PD143 C.U.S. PADOVA 4.12

34 13 FRANCHI Giulia 1999 AF PC084 ATL. PIACENZA 4.10

35 26 ZANDARIN Eleonora 2000 AF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 3.89

36 22 CACCIN Linda 2000 AF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 3.83

  6 NEMIN Debora 2000 AF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' Ncl



  44 SURIAN Jasmine 1994 PF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO Ncl
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